MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete da Direção-Geral

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 30/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU
de 27/02/2020, seção 2, p.12, e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público
o Resultado Preliminar das Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo
Simplificado, com vistas à contratação, por tempo determinado, de Professor Substituto.

1. Resultado Preliminar das Provas de Desempenho Didático:

Candidato NOTA

Camilla dos Santos Silva não compareceu

Belquior Guerrero Santos Marques não compareceu

Aluísio Coelho Barros 77,17

Alexandre Souza Simon 88,00

Cauã Borges Canilha 89,33

Bruno Felipe Duarte 96,33

Thiago de Campos Kreutz 85,50

Roberto Fernandes Chedid 92,50

Diogo Jackle não compareceu

Amanda Carpenedo 96,33

Porto Alegre, 26 de outubro de 2021.

Fabrício Sobrosa Affeldt
Diretor-geral do IFRS – Campus Porto Alegre